关于校级领导班子分工调整的通知
各处室、宁培中心、教研组、年级部：

为加强学校管理，优化管理结构，推进教育改革，提升办学质量，本着用人之长、岗位轮换、提高成效的原则，经校党政联席会议讨论，校级领导班子分工调整如下：

1、校长：夏永强　主持学校全面工作；分管办公室、总务处、项目办、宁培中心等部门工作；完成上级领导交办的临时性工作。

2、党总支书记：易秉政　主持党总支工作；分管工会、团委、教导处、教科室等部门工作；完成上级领导交办的临时性工作，。

3、副校长：程胜林　分管实训处、就业办等部门工作；协助校长做好对上项目争取工作；完成上级领导和校长交办的临时性工作。

4、副校长：朱本明　分管信息中心、招生办等部门工作；协助校长做好项目落地工作；完成上级领导和校长交办的临时性工作。

5、工会主席：程晓辉　主抓工会工作；分管政教处工作；协助校长管理宁培中心工作；完成上级领导和校长交办的临时性工作。

特此通知。

安徽材料工程学校

二〇一一年八月二十五日
— 2 —
— 1 —